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Nyhetsbrev från Naturvetaren 1 – februari 2025 
 
Tagghantering 
Som ett led att förstärka säkerheten har vi under hösten genomfört inventering av taggar till entrédörrarna och 
garageportarna. Avprogrammering av taggar som inte används eller kommit bort pågår, men det är ett arbete 
som kräver en hel del tid.   

Nu förenklas hanteringen av taggar genom att styrelsen tar hand om och programmerar in nya taggar efter 
beställning och levererar dem direkt till brevlådan. Detta innebär att medlemmar fortsättningsvis slipper hämta 
taggar själva hos LidingöLås.   

Beställningen av nya taggar görs på mail taggar@naturvetaren.se eller lämnas i brevlådan på Docentbacken 9. 
En ny tagg kostar 300 SEK. Kostnaden läggs som engångstillägg på aviseringen på avgiften. 
 
Om taggar slutar fungera kan ni meddela detta på mail taggar@naturvetaren.se eller lämna lapp i brevlådan på 
Docentbacken 9, så kommer taggen att omprogrammeras. 
 
Telenor Stream och bredband 
Föreningen har valt att förlänga vårt gruppavtal med Telenor. Det innebär att vi får en ännu högre hastighet på 
bredbandet – 500/500 Mbit/s som startar 2025-05-14. För att vi ska få den nya snabbare hastigheten så krävs 
en nätuppgradering i switcharna, därför tar det lite tid. Telenor har anlitat TMK Kommunikation AB för att 
utföra jobbet på plats. 

Informationsblad gällande Telenor Stream och vår nya TV-hubb som ingår i föreningens nya avtal gällande 
kabel-TV bifogas. 

Rensning i allmänna utrymmen  
En stor rensning av lappade föremål från källar-, vindskorridorer, och barnvagnsrum har som tidigare 
meddelats, nu genomförts. Dessa saker har förts till ett samlingsutrymme med galler längst in i nedre garaget. 
Detta utrymme är fullproppat med diverse olika saker.  Styrelsen har under februari öppnat upp under två 
kvällar för återhämtning. 
 
SISTA CHANSEN att återhämta saker är nu  
Torsdagen den 20 mars kl 19-20 
  
Därefter kommer återstående saker att köras till återvinningsstation.   
 
Med vänliga hälsning 
Styrelsen 
brf@naturvetaren.se  

 
 
 



 

 

telenor.se, telefon 020-222 222 

Telenor Sverige AB, Stockholm, organisationsnummer 556421-0309 

 

 

 

Välkommen till Telenor 
 
Din Brf har ett nytt gruppanslutningsavtal med kabel-TV Bas inklusive Telenor Stream. 

I avtalet ingår lån av Telenor TV-hubb. 

Ditt befintliga TV-abonnemang hos Telenor överförs automatiskt till 

gruppanslutningsavtalet. 

 

Använd länken eller QR-koden nedan om du önskar byta din TV-box mot vår nya TV-hubb 

(fungerar enbart om du har BankID). Saknar du BankID är du välkommen att kontakta 

Telenor kundservice på 020 – 222 222 

 

Ny kund? Så kommer du i gång 

Först behöver du registrera dig och ange dina uppgifter så du kan få Tv-boxen. Det 

medföljer även en installationsguide som du kan ta hjälp av när du kopplar in den. 

Därefter är det bara att börja titta på dina Tv-kanaler.  

 

Steg 1: Registrera dig 

• Gå in på telenor.se/gruppanslutning eller skanna QR-koden och fyll i formuläret. 

Utrustningen skickas inom 1-3 dagar. Länken fungerar bara om du har BankID.  

 

 

 

 

 

  

 

• Om du saknar BankID, ring till Kundservice på 020-222 222. Du registrerar dig för 

det som ingår i gruppanslutningsavtalet. Därefter beställer du en personlig kod 

som skickas till din folkbokföringsadress. Koden är giltig i 1 år och används för 

identifiering i stället för BankID om du kontaktar Kundservice.  

 

Du kan själv välja att uppgradera ditt kanalpaket, gruppavtalet ger dig som kund 

rabatterat pris på våra större kanalpaket. Hos Telenor kan du samla tjänster och samtidigt 

spara upp till 100kr. Hör av dig till Kundservice eller vår tekniska support om du har frågor 

eller behöver mer hjälp. 

 

Hälsningar,  

Telenor 
 
 


